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1. AMAÇ 
 

Bu doküman, Anadolubank A.Ş.’nin (Banka) çevresel ve sosyal etkilerinin değerlendirilmesi, izlenmesi 
ve yönetilmesi konularında esas alınacak ilkeleri belirlemek amacıyla oluşturulmuştur.   
 

2. KAPSAM 
 
İşbu politika, Banka’nın Genel Müdürlük ve şubelerinde yürütülen tüm faaliyetlerini kapsamaktadır.  
 

3. UYGULAMA ALANI VE SORUMLULUK 
 
Anadolubank A.Ş.’de sürdürülebilirlik uygulamaları Banka’nın üst yönetimi tarafından sahiplenilmiş olup 
Yönetim Kurulu üyesi başkanlığında Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yönetilmektedir. Sürdürülebilirlik 
Komitesi, Anadolubank A.Ş.’nin sürdürülebilirlik stratejisinin ve hedeflerinin belirlenerek hayata 
geçirilmesini sağlamakta ve Banka’nın sürdürülebilirlik performansını izlemektedir. 
 

4. TEMEL İLKELER VE ESASLAR 
 

Anadolubank A.Ş., çevresel ve sosyal etkilerin yönetimiyle ilgili olarak aşağıdaki temel ilke ve esasları 
benimsemektedir. 
 
Anadolubank A.Ş., 
 

 Çevresel ve sosyal konulara ilişkin ulusal mevzuat düzenlemelerini ve uluslararası standartları takip 
ederek bunlara uyumlu şekilde hareket eder ve gerekli yükümlülükleri yerine getirir. 

 Kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere çeşitli paydaşlarla iş birliği halinde 
Türkiye’de ve dünyada yaşanan güncel gelişmeleri takip eder. 

 Banka, finansman faaliyetleri nedeniyle ortaya çıkabilecek olası çevresel ve sosyal etkileri sorumlu 
bankacılık yaklaşımıyla, ulusal ve uluslararası kanun, yönetmelik ve iyi uygulamalar çerçevesinde 
değerlendirir.  

 Banka eşitsizliklerin azaltılması ve finansal kapsayıcılığın artırılması için ticari faaliyeti kapsamında 
kredileri sağlamayı önemser, gelecekte de toplumun kalkınması ve gelişimine yönelik ürünlerle 
sürdürülebilir finansman süreçlerini desteklemeyi hedefler. 

 Banka, tedarikçilerinin, paydaşlarının ve çalışanlarının çevresel ve sosyal etkilerle ilgili farkındalığını 
artırmaya yönelik çalışmalar yapar. 

 Irk, dil, din, cinsiyet, fiziksel görünüm, bedensel engel ve kültürel/sosyal sınıf temelli her türlü 
ayrımcılığı reddeder ve eşitsizlikleri önlemeyi hedefler. 

 İnsan haklarına saygılı, adil, güvenli, eşitlikçi ve çalışma haklarının sürekli geliştiği bir iş ortamı 
sunmaya özen gösterir.  

 Banka, kendi operasyonlarından kaynaklanan doğrudan çevresel ve sosyal etkilerini yönetir, olası 
olumsuz etkilerini bertaraf etmeye ve/veya asgari düzeye indirmeye yönelik tedbirler alır.  

 Banka doğrudan çevresel etkilerinin yönetimi amacıyla doğal kaynak ve enerji verimliliği uygulamaları 
gerçekleştirir ve atık oluşumu ile geri dönüşüm konularındaki performansını iyileştirmeye yönelik 
çalışmalar yapar.  
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 Banka tarafından finanse edilecek yatırım tutarı gözetmeksizin tüm yatırım projelerini ve 20 milyon 
TL ve 1 yıl vade üzerindeki işletme kredisi tekliflerini Çevresel ve Sosyal Risk Değerlendirmesine tabi 
tutar.  

 Banka, Çevresel ve Sosyal Risk Değerlendirmesini tüm yatırım projeleri için A, A+, B, B+ olmak üzere 
dörtlü ölçekte, 20 milyon TL ve 1 yıl vade üzerindeki işletme kredisi teklifleri için ise A, B ve C olmak 
üzere üçlü ölçekte gerçekleştirir.  

 Banka, kredilendirilecek faaliyetler ve müşteriler arasından çevresel ve sosyal açıdan yüksek riskli 
görünenler için ilave değerlendirmeler yapar ve olası olumsuz etkilerin önlenmesi veya azaltılması 
için önlem alınmasını sağlar. Bu çerçevede, kredilendirdiği faaliyetleri periyodik aralıklarla izler ve 
takip eder.  

 Kredi değerlendirme sürecinde gerçekleştirdiği çevresel ve sosyal risk değerlendirmeleri sonucu 
çevresel ve sosyal olumsuz etkileri geri dönüştürülemez olan projeleri finanse etmez. 

 Banka, ulusal mevzuat ve Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelerle yasaklanan ve/veya 
kısıtlanan faaliyetleri dikkate alarak oluşturulmuş olan “Yasaklı Faaliyet Listesi” (EK 1) kapsamındaki 
faaliyetleri finanse etmez. 

 
5. GÖZDEN GEÇİRME 
 

Anadolubank A.Ş. Çevresel Sosyal Etkilerin Yönetimi Politikası (POL/093), Anadolubank A.Ş.’nin 
sürdürülebilirlik uygulamalarını yöneten Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yılda en az bir kez olmak 
üzere, gereksinimler doğrultusunda gözden geçirilir. Gerekli güncelleme ve değişiklikler, Sürdürülebilirlik 
Komitesi’nin önerisiyle Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe alınır. 
 
İşbu politika, kurumsal internet sitesi aracılığıyla tüm paydaşların ayrıca Banka’nın kurumsal intranet 
sitesi üzerinden çalışanların erişimine sunulur. Yapılan tüm güncellemeler, Banka çalışanları ve diğer 
tüm paydaşlarla iletişim kanallarında paylaşılacaktır. 

 
6. İLGİLİ DOKÜMANLAR 

 
Banka, bu politikanın eki olan “Yasaklı Faaliyetler Listesi” (EK 1) kapsamındaki hiçbir faaliyeti finanse 
etmemektedir.  
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EK 1 – YASAKLI FAALİYETLER LİSTESİ 
 
Anadolubank A.Ş., kurumsal bilgisi dahilinde aşağıdaki faaliyetleri finanse etmez: 
 

 Yürürlükteki yerel mevzuat uyarınca ve/veya uluslararası sözleşmelerle yasaklanmış ürün ve 

faaliyetlerin üretimi ve ticareti 

 Ramsar Sözleşmesi alanlarına dahil alanlarda yapılan ticari faaliyetler 

 Akıntı ağı, patlayıcı ve tehlikeli kimyasallar kullanılarak yapılan balıkçılık faaliyetleri 

 Çocuk işçi çalıştırma, zorla çalıştırma ve insan hakları ihlali yapılan üretim/ticaret faaliyetleri 

 Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan Ve Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme 

(CITES)'de belirtilen kapsamda gerçekleştirilen ticari faaliyetler 

 PCB (Polychlorinated Biphenyl, poliklorlu bifenil) içeren ürünlerin üretimi veya ticareti 

 Bağlanık olmayan asbest elyafın ticareti veya üretimi (asbest içeriği %20’den az olan lifsiz veya 

bağlanık asbest içeren çimento levhanın kullanımı ve satın alınmasında uygulanmaz) 

 Basel Sözleşmesi kapsamı dışında kalan atıkların ticareti 

 Kitle imha silahları, nükleer silahlar ve anti-personel mayınların üretimi ve ticareti 

 UNESCO Dünya Miras Listesi ve UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi’nde yer alan kültür 

varlıklarının olumsuz etkileneceği faaliyetler 

 Ülkemizde ve uluslararası alanda yasak olan ilaçların, pestisit (böcek ilacı) / herbisit (bitki öldürücü 

ilaç) ve diğer zararlı maddelerin üretimi ve ticareti 

 Uluslararası alanda yasaklanmış ozon tabakasına zarar veren maddelerin üretimi ve ticareti 

 


